Проект

[bookmark: _GoBack]

«____»________________2019 г.

Постановление № ____ /____
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 марта 2017 г. № 03/144 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл»

           Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 марта 2017 г. № 03/144 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
в административном регламенте осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
1)  пункт 1.2  раздела I изложить в следующей редакции:
«1.2. Функция контроля исполняется администрацией ГО «Вуктыл» в пределах полномочий органов местного самоуправления, исполнение непосредственной деятельности по осуществлению муниципального контроля возложено на отдел  городского и дорожного хозяйства администрации городского округа «Вуктыл» (далее - орган муниципального контроля).»;
2) приложение 2 к административному регламенту по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа  «Вуктыл»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от «__»_______2019г. №___/___

«Приложение 2
к административному регламенту по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории городского округа «Вуктыл»

Общая информация об органе муниципального контроля

Администрация городского округа «Вуктыл»

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл,
ул. Комсомольская, д. 14

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл,
ул. Комсомольская, д. 14

	Адрес электронной почты администрации городского округа «Вуктыл» для направления корреспонденции
	uprav@mail.ru

	Телефон для справок администрации городского округа «Вуктыл»
	(882146) 2-22-62, 2-12-72

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(882146) 2-21-75

	Официальный сайт в сети «Интернет»
	www.vuktyl.соm

	Ф.И.О. и должность руководителя администрации городского округа «Вуктыл»
	Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл» Идрисова Гульнара Ренатовна

График работы администрации городского округа «Вуктыл»

	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Вторник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Среда
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Четверг
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Пятница
	8:30 до 15:45
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00
	9:00 до 15:30
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Суббота
	выходной день
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день
	выходной день

Общая информация об отделе городского и дорожного хозяйства администрации городского округа «Вуктыл»

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми,                      г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми,                      г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 14

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	uprav@mail.ru

	Телефон для справок
	(882146) 2-21-75

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(882146) 2-21-75

	Официальный сайт в сети «Интернет» (если имеется)
	www.vuktyl.com

	Ф.И.О. начальника отдела городского и дорожного хозяйства администрации городского округа «Вуктыл»
	Пластинин Дмитрий Васильевич

График работы отдела городского и дорожного хозяйства администрации городского округа «Вуктыл»

	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Вторник
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Среда
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Четверг
	8:30 до 17:15
обеденный перерыв:
с 12:45 до 14:00
	9:00 до 17:00
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Пятница
	8:30 до 15:45
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00
	9:00 до 15:30
обеденный перерыв:
 с 12:45 до 14:00

	Суббота
	выходной день
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день
	выходной день

                                                                                                                                                        ».